Bl. 244: Laus domine nostre libellus dicitur iste
 Audi nos domina celorum virgo benigna.
 Te petimus signa nato nos per pia signa
 vt tibi condignos dicere possimus et ymnos.
 Carmen de Cognacione virginis Marie.
 filia yesse dauidis regis Jebusei
 Sponsaque judei Joseph terror Manichei |
 Et soror alphei splendor quoque meridie |
 Virgo maria dei genitrix aurora diei. |
 Inicium fidei nostre mire speciei
 Aduocata rei, baculus fidens helysei |
 Vera salus spei nostre locus requie
 Odas debemus ei quia spreuit opus pharisei |
 Ergo memor nostri in tempore sis jubilei
 Tempore tt. nubilo commenda nos pio christo
 Qnando nos sibilo mundi transimus ab isto
 hoc petimus domina nobis miserere Maria
 Amen quod christus benedicat nos benedictus.

Hic nota de forma sequentis tabule formande . . .

Bl. 244v: Istud carmen seu dictamen sequens intitulari poterit | Aurea fabrica de laudibus glorioissime virginis Marie mirabiliter et quasi diuinitus composita Et ecce si velis auctorem | eius vel dictatorem seu compositorem aude scire poteris ipsum | per litteras capitales in ipso dictamine studiosius repperire | . . . prima littera est J. que ponitur pro suo pronomine scilicet dictatoris | videlicet Johannes Et taliter (?) consequenter jnuenies Franco Scolaster | id est scolasticus . . . in hec verba: J. Franco Scolaster Meschedensis Seruitor alme virginis marie humilis et deuotus | Ista collegit et ea domino Johanni pape videlicet XXII misit . . .
ebda. endet diese Vorrede: Sic igitur | repperies quid auctor intendit.

Bl. 245r: Duc pennam rege cor virgo maria precor. | Istud carmen seu dictamen intitulari potest cui placuerit Aurea | fabrica de laudibus glorioissime virginis Marie mirabiliter et quasi diuinitus composita.

Illius assit gracia qui stricta cinctus fascia
 celorum ambit spacia et manet ante solem . . .

mit einigen lateinischen Erklärungen in Prosa an den Rändern.

Bl. 255v Schl.: Ad cenam sine felle que melle fluit.

Duc nos jungens celle nouelle que manna pluit | Amen.

Explicit Aurea fabrica | De laudibus glorioissime virginis Marie | Mirabiliter et quasi diuinitus composita.

93. Carmen in laudem Mariae hexametris compositum.

Bl. 256r: Alma redemptoris mater fons omnis honoris
 Vas quoque dulcorum florum flos ardor amoris

Et via pastoris audi nos omnibus horis
Vt dominus miseris dignetur parcere nobis

Ardua spectare Ihesum christum glorificare . Amen.

Die Anfangsbuchstaben bilden ein Akrostichon: Ave ve gracia.

94. Expositio nominum Jesu et Mariae.